Publicado no D.O.E. de:

	   10/05/2024

Seção III - página:

	             272

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 023/04/2023  – PROCESSO Nº136.00126714/2023–24

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 09/05/2024

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN, da cidade de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, e considerando a não ocorrência de candidatos inscritos e/ou aprovados e/ou os ausentes, ENCERRA o Processo Seletivo Simplificado na área de atuação Química.